DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINTOMAS DE DEPRESSÃO E
APOIO SOCIAL NA PESSOA IDOSA COM INSUFICIÊNCIA CARDÍACA: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de RIANE BARBOSA DE LIMA, ERICA MARIA BELMIRO DOS
SANTOS, DÉBORA ANANIAS DE MELO, BIANCA FREITAS RÉGIS, PALOMA
CLEMENTINO DANTAS, KÁTIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50760

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50760